
  

                                               

             

                                                  

 

 
Krajská hospodářská komora Moravskoslezského kraje - partner poradenské sítě pro podnikatele 

ENTERPRISE EUROPE NETWORK a Obchodní komora při Česko-korejské společnosti  

si Vás dovolují pozvat na seminář 

 

KOREA BUSINESS FORUM 
 

Cílem tohoto podnikatelského fóra, které proběhne v rámci festivalu Korejské dny 2018, je informovat 

podnikatele, studenty i širokou veřejnost o podnikatelských příležitostech v Koreji a specifikách korejského 

obchodního trhu. Vystoupí odborníci z Ministerstva zahraničních věcí ČR, Obchodní komory při Česko-korejské 

společnosti, zástupci českých firem aktivních v Koreji a korejských firem působících v ČR. 

 

Termín: pátek 9. listopadu 2018 od 11.00 – 13.00 hod.  

Místo konání: Impact Hub Ostrava   
(Sokolská tř. 1263/24, Ostrava - centrum na rohu Sokolské a Matiční) 

Program: 

10:30 – 11:00  Prezence účastníků  

11:00 – 11:05 Úvodní slovo  
Natálie Šitavancová – KHKMSK, ředitelka 

11:05 – 11:35 Jak pochopit Asii - Kulturní rozdíly Korey a východní části Asie 
Martin Klepetko  - MZV, Odbor států Asie a Pacifiku, ředitel  

11:35 – 12:05 Korea Economy & Investment Environment (tlumočeno) 
Byung Hoon SUNG – KOTRA, ředitel  

12:05 – 12:30 Česko-korejský obchod: aktuální příležitosti i výzvy 
Jana Chamrová – Česko-korejská společnost, ředitelka  

12:30 – 13:00 Zodpovídání dotazů a diskuse 

 

Účastnický poplatek:  AKCE JE BEZPLATNÁ   

Uzávěrka přihlášek:      7. 11. 2017           

Kontaktní osoba:          Hana Simonová, Jan Skipala tel: 597 479 330, e-mail: een@khkmsk.cz 

 

 

REGISTRACE PŘIHLÁŠEK: www.khkmsk-registrace.cz 

 

 

 

https://www.hubostrava.cz/kontakt/
http://www.khkmsk-registrace.cz/

